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 Үміткердің сәйкестендіру 
нөмірі: 

 

АҚКК біліктілік 
комиссиясы 

 

  

ШІЛДЕ 2024ж.  

  

Қаржы және қаржылық менеджмент 

  

Бөлінген уақыт: 3 сағат  
  
Бұл емтиханда бес тапсырма қамтылған, оның әрқайсысы бірнеше бөлімнен тұрады. 

 Бес тапсырманың барлығын орындаңыз. 
 Тапсырмаларға жауаптарға арналған жұмыс дәптерінде жауап беріңіз. 
 Жақшаның ішінде әр тапсырманың атауынан кейін оның ең жоғары 

балы келтірілген. 
 Уақытты жұмсау бойынша ұсыныс: 

1-тапсырма, 10 балл 15 –  20 минут 
2-тапсырма, 20 балл  20 –  30 минут 
3-тапсырма, 10 балл  15 –  20 минут 
4-тапсырма, 10 балл  15 –  20 минут 
5-тапсырма, 50 балл  85 –  90 минут 
Уақыттың жиыны: 150 – 180 минут 

 Барлық ақшалай шамалар есептік бірлікпен (е.б.),  
осы емтиханда қолданылатын халықаралық ақшалай өрнекпен 
көрсетілген. 
 Қаржылық емес калькуляторларды қолдануға рұқсат етіледі. 

 
НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! 

 
Емтихандық буклетті емтихандық бөлмеден шығаруға ТЫЙЫМ САЛЫНАДЫ. Сіз осы 
емтихандық буклетті тапсыруыңыз қажет. 
 
ЕМТИХАНДЫ БАСТАУҒА РҰҚСАТ АЛМАЙЫНША БҰЛ ПАРАҚТЫ АШПАҢЫЗ. 
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Барлық құқықтар қорғалған. Бұл басылымның ешбір бөлімін заңнамамен тікелей көзделген 

жағдайларды санамағанда, АҚКК-ның алдын-ала рұқсатын алмайынша жаңғыртуға, 

деректерді сақтауға және өңдеуге арналған қандай да бір жүйеде сақтауға немесе электронды 

немесе механикалық құралдарды, соның ішінде ксерокөшірмелеуді, ақпаратты сақтауға 

немесе іздеуге арналған қандай да бір құрылғыларға жазуды қолданумен қандай да бір 

нысанда беруге болмайды. АҚКК-ның рұқсатын алуға арналған сұратуларлы мына мекенжай 

бойынша жолдап отыру керек: kvalkom@psad.kz 

 

mailto:kvalkom@psad.kz
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1-тапсырма (10 баллов) 

«Альмера» компаниясы сізге 2024 жылға арналған болжамды есептілікті дайындау үшін деректер 

берді.  

«Альмера» компаниясының 2024 жылға арналған болжамды есептілігінен үзінді:  

Баланс, е.б. 01.01.2024 

Дебиторлық берешек        750 200  

Қорлар         670 500  

 

2024 жыл бойынша пайда мен залалдар туралы есеп 

 

 е.б. 

Сатылымдардың атаза көлемі  

Сатылған тауарлардың өзіндік құны  

   

Сату, әкімшілік және басқа 

операциялық шығындар   

   

Пайызды төлеуге қатысты шығындар   

    

Салық салуға дейінгі пайда      10 971 400    

 

Есептіліктің жетіспейтін көрсеткіштерін төмендегі шарттар негізінде есептеу керек. 

Сатылымдардың барлығы несиемен жүргізіледі.  

Бір жылда 366 күн.  

Коэффициенттерді есептеу үшін, қисынды болған жағдайда, жылдың басы мен аяғындағы тиісті 

көрсеткіштердің орташа арифметикалық мәні ретінде есептелген орташа жылдық соманы 

пайдаланыңыз.  

2024 жылдағы салықтық мөлшерлеме – 35%. 

«Альмера» компаниясының өндіріс пен сату көлемі жыл бойы тұрақты болып келеді. 

Барлық есептеу нәтижелерін бүтін санға дейін дөңгелектеңіз. 

«Альмера» компаниясы үшін коэффициенттер мен көрсеткіштер бойынша релеванттық қосымша 

ақпарат: 

2024 жыл бойынша таза оңтайлылық коэффициенті 5,00% деңгейінде күтілуде. 

2024 жыл бойынша жалпы оңтайлылық коэффициенті 20,00% деңгейінде күтілуде. 

«Альмера» компаниясының сату, әкімшілік және өзге де операциялық шығыстары жылдан жылға 

сатылған тауарлар құнының 15%-ын құрайды. 

«Альмера» компаниясының активтері айналымының коэффициенті 2024 жылдың соңында 8,00 

деңгейінде жоспарлануда. 

«Альмера» компаниясы үшін тауарлық-материалдық қорлар айналымының коэффициенті 2024 жылы 

80 деңгейінде болады. 

2024 жылы «Альмера» компаниясы үшін дебиторлық берешекті өтеудің орташа мерзімі 6 күнді 

құрайды. 

Қажет етіледі: төменде келтірілген сұрақтарға жауап беріңіз.  

1.1. «Альмера» компаниясының 2024 жылғы таза сатылым көлемін есептеңіз. 
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1.2. «Альмера» компаниясының 2024 жылға сатылған тауарларының өзіндік құнын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.3. «Альмера» компаниясының сату, әкімшілік және басқа операциялық шығындарын есептеңіз. 
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1.4. «Альмера» компаниясының 2024 жылғы пайыздарды төлеу шығындарын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.5. «Альмера» компаниясының 2024 жылдың соңындағы активтерінің жалпы сомасын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.6. «Альмера» компаниясы үшін 2024 жылдың соңындағы «Қорлар» баланс бабының мәнін 

есептеңіз. 
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1.7. «Альмера» компаниясы үшін 2024 жылдың соңындағы «Дебиторлық берешек» баланс бабының 

мәнін есептеңіз. 
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2-тапсырма (18 балл) 
«Пульсар» компаниясы жаңа өнімге күтілетін сұранысты қанағаттандыру үшін жаңа П жабдығын 

сатып алуды жоспарлап отыр. Бұл жабдықтың құны 500 000 е.б. болады және ол төрт жыл 

қолданылады, одан кейін 10 000 е.б. бағамен сатылады. «Пульсар» компаниясы П өніміне сұраныс 

төмендегідей болуы тиіс деп күтеді: 

Жыл 1 2 3 4 

Сұраныс, дана 70 000 90 000 120 000 50 000 

 

П өнімінің сатылу бағасы бір бірлігі үшін 12,00 е.б. құрайды деп күтіледі, ал өндірістің айнымалы 

шығындар, күтілгендей, бір бірлігі үшін 9,20 е.б. құрайды. Компания жылына 37 000 е.б. құрайтын 

қосымша тұрақты өндірістік үстеме шығындарды арқалайды. Барлығы ағымдағы бағалармен 

көрсетілген, есептеулерді жеңілдету үшін инфляцияны жоғарыда көрсетілген көрсеткіштерге арнап 

қолданбаған дұрыс. 

 

Пульсар компаниясының капиталының нақты құны 7% құрайды және ол келесі жылдың соңында 

алдыңғы жыл үшін 30% жылдық мөлшерлеме бойынша салық төлейді. Пульсар компаниясы 

салықтық мақсатта амортизацияны жабдықтың қызмет ету мерзімі бойы 25% мөлшерлеме бойынша 

азайтылатын қалдық әдісі бойынша есептейді (рұқсат етілген салық шегерімі). 

Жалпы инфляция жылына 5% құрайды деп күтілуде. 

 

Пульсар компаниясының салымдалған капиталының нысаналы оңтайлылығы 20% құрайды. 

Табыстылықты есептеу үшін Пульсар компаниясы жабдықтың қызмет мерзімі бойы бірқалыпты 

(тіксызықты шығынға жазу) әдісті қолданады. 

 

Қажет етіледі: төменде келтірілген сұрақтарға жауап беріңіз.  

2.1. Жаңа жабдықты сатып алудың таза келтірілген құнын есептеңіз және қорытындыларыңызға 

түсініктеме беріңіз (есептеулерді ең жақын бүтін санға дейін орындаңыз). 
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2.2. Инвестициялардың орташа сомасына негізделген салықтан бұрын салынған капиталдың 

кірістілігін (кірістіліктің есептік нормасын) есептеңіз және өз нәтижелеріңізге түсініктеме беріңіз 

(есептеулерді ең жақын бүтін санға дейін орындаңыз). 
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3-тапсырма (10 балл)  

«Кентау» компаниясының сатудан түсетін жылдық табысы 12 млн е.б. құрайды, және барлық 

сатылымдар 20 күнге дейін несиеге жүргізіледі, ал клиенттер орташа есеппен бес күн кешіктіріп 

төлейді. Маржалық пайданың коэффициент 80% құрайды және қазіргі уақытта компанияның үмітсіз 

қарызы жоқ. 

Дебиторская задолженность финансируется за счет овердрафта по годовой процентной ставке 8%. 

Кентау компаниясы 10 күн ішінде төлеген жағдайда мерзімінен бұрын өтеу кезінде 1,5% жеңілдік 

ұсынуды және ең ұзақ өтеу мерзімін ұзартуды жоспарлап отыр. 

Несие 40 күнге дейінгі мерзімге беріледі. Компания мұндай өзгерістер жыл сайынғы сатылымдарды 

7%-ға арттыруға мүмкіндік береді (барлық сатылымдар бұрынғыдай несиеге жүргізіліп отырады), 

сондай-ақ бұл айналымның 0,8%-на тең қосымша шығындарға әкеледі деп күтуде. Жеңілдікті 

клиенттердің 25%-ы пайдаланалы, ал қалған клиенттерге төлеу үшін орташа есеппен 40 күн қажет. 

Қажет етіледі: төменде келтірілген сұрақтарға жауап беріңіз. Есептеулер үшін бір жылда 360 

күн бар деп қабылдаңыз. Барлық есептеу нәтижелерін бүтін санға дейін дөңгелектеңіз. 

3.1. «Кентау» компаниясының өскен дебиторлық берешегін қаржыландыру құнының өсуін есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3.2. «Кентау» компаниясының өскен дебиторлық берешегінен қосымша шығындардың өсуін 

есептеңіз. 
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3.3. «Кентау» компаниясының дебиторлық берешегінің жаңа деңгейіне арнап жеңілдіктің құнын 

есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3.4. Несие саясатындағы ұсынылған өзгерістер «Кентау» компаниясының кірістілігін арттыра ма, жоқ 

па, соны есептеңіз. 
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4-тапсырма (10 балл)  

«Камелия» компаниясы биржада тіркелген. Компания жаңа фабриканы ашуға 20 млн е.б. жұмсауды 

жоспарлап отыр. «Камелия» компаниясының басшылығы он жылдан кейін өтеуге жататын 8%-дық 

облигацияларды шығару арқылы жинауға болады деп санайды. Камелия компаниясының ағымдағы 

қаржылық ақпараты төменде келтірілген. 

 

Өткен жылғы кірістер мен шығыстар туралы есептен алынған ақпарат, мың е.б. 

Пайыздар мен салықтарды шегеруге дейінгі 

пайда 17 500 

Пайыздарды төлеуге арналған шығыстар 700 

Салық салуға дейінгі пайда 16 800 

Салық 4 200 

Салықтан кейінгі пайда 12 600 

 

Өткен жылғы Баланстан алынған ақпарат, мың е.б. 

Айналымнан тыс активтер 35 000 

Айналымдағы активтер 40 000 

Активтердің жиыны 75 000 

  Номиналдық құны 1 е.б. қарапайым акциялар 8 000 

Үлестірілмеген пайда 40 000 

Капиталдың жиыны  48 000 

10% облигация 7 000 

9% номиналдық құны 1 е.б. артықшылыққа 

ие акциялар 6 000 

Ұзақмерзімді міндеттемелердің жиыны  13 000 

Ағымдағы міндеттемелер  14 000 

Капитал мен міндеттемелердің жиыны 75 000 

 

Дивиденділерді төлеуден кейінгі қарапайым акциялардың ағымдағы бағасы 1 акция үшін 5,20 е.б. 

құрайды. Жаңа ғана 1 акцияға қатысты 0,30 е.б. көлеміндегі кәдімгі дивиденділер төленді. 

 

Жақын келешекте дивиденділер жыдына 5% өсіп отырады деп күтілуде. 

 

Дивиденділерді төлеуден кейінгі артықшылықты акциялардың ағымдағы бағасы 0,85 е.б. 

 

Облигациялар Камелия компаниясының қолданыстағы айналымдақ емес тұрақты активтерімен 

қамтамасыз етілген және жеті жылдан кейін номиналды құны бойынша өтеледі. Ағымдағы нарықтық 

баға пайызды есептемегенде номиналы 100 е. б. құрайтын 1 облигация үшін 108 е. б. құрайды. Т  

 

Камелия компаниясы пайда салығын жылдық 25% мөлшерлеме бойынша төлейді. 

 

Бизнесті кеңейту алғашқы жылда пайыздар мен салықтарды шегеруге дейін пайданы 15%-ға 

арттырады деп күтіледі. Камелия компаниясы овердрафты ҚОЛДАНБАЙДЫ. 

 

Қажет етіледі: төменде келтірілген сұрақтарға жауап беріңіз. 

 

4.1. Қарапайым акциялардың нарықтық құнын есептеңіз. 
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4.2. Артықшылыққа ие акциялардың нарықтық құнын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.3. 10%-дық облигациялардың нарықтық құнын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.4. Камелия компаниясының капиталы мен міндеттемелерінің жалпы нарықтық құнын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.5. Камелия компаниясының меншікті капиталының құнын дивиденділердің өсу үлгісін қолдана 

отырып есептеңіз. 
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4.6. Камелия компаниясының артықшылыққа ие акцияларының құнын есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.7. Интерполяция әдісін қолдана отырып, Камелия компаниясының салық төлеуден кейінгі 

облигацияларының 10%-ның құнын есептеңіз. Интерполяция әдісін қолдану үшін 5% және 10 

диапазонын алу ұсынылады. 
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4.8. Камелия компаниясы капиталының өлшенген орташа құнын (WACC) есептеңіз. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4.9. Жаңа фабриканы іске қосуға қаражат тарту үшін жаңа облигациялар шығарылған жағдайда, 

Камелия компаниясының қаржылық тетігі бір жылдан кейін қалай өзгеретінін есептеңіз. 
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5-тапсырма (50 балл) 

Төменде келтірілген сұрақтардың әрқайсысы бойынша ең жақсы жауапты таңдаңыз. Өз 

жауабыңызды барлық 20 сұрақ бойынша жауаптар парағында белгілеңіз. Әр сұраққа тек бір ғана 

жауап беріңіз. Барлық сұрақтарға жауап беріңіз. Сіздің бағаңыз дұрыс жауаптардың жалпы санына 

негізделетін болады. 

 

5.1. Төменде аталғандардың қайсысы қаржылық менеджменттің негізгі мақсаты болып табылады ? 

О а) Өндірістік қуаттылықтарды арттыру; 

О б) Акционерлер үшін пайданы барынша арттыру; 

О в) Жұмыскерлер санын көбейту;  

О г) Салықтық төлемдерді барынша азайту. 

 

5.2. Теңгерімделген көрсеткіштер жүйесіне көбінеки қандай аспектілер енгізіліп отырады? 

О а) Қаржылық, операциялық, маркетингілік және әкімшілік; 

О б) Қаржылық, клиенттік, ішкі бизнес-процестер, персоналды оқыту және дамыту; 

О в) Экологиялық, әлеуметтік, экономикалық және құқықтық; 

О г) Инвестициялық, инновациялық, ғылыми және технологиялық. 

 

5.3. Төмендегі көрсеткіштердің қайсысы табысты корпоративтік басқару жүйесін жақсы сипаттайды? 

О а) Компанияның жарнамалық бюджетінің көлемінің ұлғаюы; 

О б) Компанияның соңғы тоқсандағы кірісінің өсуі; 

О в) Қызметкерлердің, акционерлердің және клиенттердің сенімінің жоғары деңгейі, 

тәуекелдерді тиімді басқару және қаржылық көрсеткіштердің тұрақтылығы; 

О г) Компания акционерлеріне ғана дивиденділердің ұлғайтылған түрде төленуі. 

 

5.4. Төменде келтірілген өзгерістердің қайсысы бизнестің сыртқы ортасындағы әлеуметтік мәдени 

факторлар болып табылады? 

О а) Демографиялық өзгерістер; 

О б) Заңнамадағы өзгерістер; 

О в) Инфляция деңгейіндегі өзгерістер; 

О г) Мұнайдың бағасының өзгеруі. 

 

5.5. Компания тікелей өндірушілерден сатып алынатын кабельді көтерме саудада сатады. Компания 

бөлшек сауда желілеріне кабельді 1000 м партиямен жеткізеді, әр тапсырысты жайғастыруға 14 е.б. 

жұмсалады. Бөлшек сауда дүкендерінің сұранысы айына 20 000 м құрайды, сақтауға қатысты жыл 

сайынғы шығындар 1 метрі үшін 0,07 е.б. құрайды. Тапсырысты өңдеу және бөлшек сауда дүкеніне 

жеткізу уақыты 7 күнді құрайды. 

Мұндай мөлшердегі партияға арнап тапсырыстың оңтайлы мөлшерін есептеңіз. Барынша жуық 

жауапты таңдаңыз. 

О а) 89 партия (1000 м-ден); 

О б) 1 партия (1000 м-ден); 

О в) 2 партия (1000 м-ден) 

О г) 3 партия (1000 м-ден). 

 

5.6. Төмендегідей параметрлерге ие облигацияның құнын есептеңіз. Облигацияның номиналдық 

құны 1 000 е.б., купондық мөлшерлеме 10%, өтеу мерзімі 8 жыл, табыстылықтың номиналды жылдық 

қажет етілетін мөлшерлемесі 12% құрайды. Облигация бойынша пайыздар жылына екі рет төленеді. 

Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 890,80 е.б. 

О б) 900,80 е.б. 

О в) 899,30 е.б. 
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О г) 909,30 е.б. 

 

5.7. Төмендегідей параметрлерге ие акцияның құнын есептеңіз. Дивиденділер үздіксіз түрде 

жидается, что дивиденды будут расти непрерывно со скоростью 7% жылдамдықпен өсіп отырады 

және дисконттаудың тиісті мөлшерлемесі 15%-ға тең деп күтіледі, бұл жағдайда компанияның 

пайдасын ұстап қалу коэффициенті 40% құрайды, ал кезең бойынша 1 акцияға қатысты күтілетін 

пайданың шамасы 7,43 е.б. тең. Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 55,70 е.б. 

О б) 37,15 е.б. 

О в) 130,00 е.б. 

О г) 20,25 е.б. 

 

5.8. Акциялардың ағымдағы нарықтық бағасы 50 е.б. Бұл акцияларға төленетін дивиденділердің өсу 

қарқыны жылына 8% құрайды. Келесі жылы дивиденділер, күтілгендей, 1 акцияға қатысты 3 е.б. 

құрайды. Акцияның нарықтық табыстылығын есептеңіз. Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 6%; 

О б) 12%; 

О в) 14%; 

О г) 24%. 

 

5.9. Нарықтық құны 96 е.б. және номиналы 120 е.б. 10% артықшылықты акциялардың нарықтық 

табыстылығын есептеңіз. Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 9,6%; 

О б) 10,0%; 

О в) 12,0%; 

О г) 13,0%. 

 

5.10. Купондық табыстылығы 8% және номиналы 1000 е.б. құрайтын айырбасталатын тәртіптелген 

облигацияның конверсиялану коэффициентін есептеңіз, конверсиялық бағасы 50 е.б. құрайды. 

Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 6,25 акция; 

О б) 20 акция; 

О в) 1,6 акция; 

О г) 4 акция. 

 

Келесі ақпарат 5.11 және 5.12 тапсырмаларға қатысты болып табылады. 

Карина компаниясы төмендегідей көрсеткіштерге ие:  

«Бета» коэффициенті 1,3 шамасына тең 

Табыстылықтың тәуекелсіз мөлшерлемесі 7% құрайды.  

Нарықтық инвестициялық қоржынның күтілетін табыстылығы  14% құрайды. 

Жаңа ғана төленген дивиденділер бір акцияға қатысты 1,85 е.б. құрады, дивиденділердің жыл 

сайынғы өсу қарқыны 9% құрайды деп күтілуде. 

 

5.11. КНБМ (Капитал нарығының бағалық моделі немесе capital asset pricing model, CAPM) сай 

акциялардың қажет етілетін табыстылық мөлшерлемесін анықтаңыз. Барынша жуық жауапты 

таңдаңыз. 

О а) 18,10%; 

О б) 15,50%; 

О в) 13,50%; 

О г) 16,10%. 
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5.12. Акцияның ағымдағы нарықтық бағасын қажет етілетін табыстылықты ескере отырып есептеңіз. 

Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 44,80 е.б.; 

О б) 28,40 е.б.; 

О в) 31,00 е.б.; 

О г) 22,20 е.б. 

 

Келесі ақпарат 5.13 және 5.14 тапсырмаларға қатысты болып табылады. 

Компанияның қоржыны 1-компанияның акцияларынан – 35% және 2-компанияның акцияларынан -

65% тұрады, олардың күтілетін корреляция коэффициенті 0,45 шамасына тең. Күтілетін 

табыстылықтар мен табыстылықтың стандарттық ауытқулары төменде келтірілген. 

 

  

Күтілетін 

табыстылық 

Табыстылықтың 

стандарттық 

ауытқулары 

1-компанияның 

акциялары 0,19 0,08 

2-компанияның 

акциялары 0,16 0,04 

 

5.13. Инвестициялық қоржынның күтілетін табыстылығын анықтаңыз. Барынша жуық жауапты 

таңдаңыз. 

О а) 17,05%; 

О б) 17,95%; 

О в) 17,50%; 

О г) 8,08%. 

 

5.14. Инвестициялық қоржынның тәуекелін есептеңіз. Барынша жуық жауапты таңдаңыз. 

О а) 5,40%; 

О б) 7,83%; 

О в) 4,71%; 

О г) 2,80%. 

 

5.15. Төменде «бета» коэффициентіне қатысты тізімделген тұжырымдардың қайсысы дұрыс? 

О а) Егер «бета» коэффициенті 1,0-ден артық болса – демек, құнды қағаз тұтастай нарықпен 

салыстырғанда төменірек шарасыз тәуекелмен сипатталады; 

О б) Егер «бета» коэффициенті 1,0-ден кем болса – демек, акция тұтастай нарықпен 

салыстырғанда артығырақ шарасыз тәуекелмен сипатталады; 

О в) Егер «бета» коэффициенті 1,0-ге тең болса – демек, акцияның қосымша табыстылығы 

нарыққа шамалас өлшенеді; 

О г) Егер «бета» коэффициенті 1,0-ден артық болса – демек, акцияның қосымша 

табыстылығының өсуі нарықтық қоржынның қосымша табыстылығының өсуінен кейін 

қалуда. 

 

5.16. Сіз 100 есептік бірлікке сатып алған құнды қағаздың жылдық табыстылығын сіз ол бойынша 

дивиденділердің  8 е.б. алып және бір жылдан кейін оның құны 105 е.б. болған жағдайға арнап 

есептеңіз, 

О а) 3,00%; 

О б) 13,00%; 

О в) 8,00%; 

О г) 5,00%. 
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5.17. Корпорацияның құнына баға беру тұрғысында ақшалай ағымдардың дисконтталуы (DCF) 

дегеніміз не? 

О а) Акциялардың ағымдағы нарықтық бағаларының негізінде бағалау әдісі; 

О б) Ұқсас компаниялардың орташа нарықтық құны қолданылатын әдіс; 

О в) Компанияның келешектегі ақшалай ағымдары қазіргі құнға келтірілетін бағалау әдісі; 

О г) Компанияның тарихи пайдасына негізделген әдіс. 

 

5.18. Келесі факторлардың қайсысы компания капиталының құнына ӘСЕР ЕТПЕЙДІ? 

О а) Инфляция деңгейі; 

О б) Компанияның тәуекелі; 

О в) Акционерлерге төленетін дивиденділер; 

О г) Активтердің оңтайлылығы 

 

5.19. Төмендегі бағалау модельдерінің қайсысы тұрақты пайдасы жоқ компаниялар үшін барынша 

қолайлы? 

О а) Дисконтталған ақшалай ағымдардың моделі (DCF); 

О б) Салыстырмалы талдау моделі (Comparative Analysis); 

О в) Опциондарды бағалау моделі (Option Pricing Model); 

О г) Тарату құнына негізделген бағалау моделі. 

 

5.20. Құндылық-бағытталған менеджменттің басты принципі неде? 

О а) Пайданы қысқа мерзімді перспективада барынша арттыру; 

О б) Маркетинг пен жарнама шығындарының артуы; 

О в) Шешімдерді олардың компания құнына қосқан үлесі негізінде қабылдау; 

О г) Өндірістік қуаттылықтарды қалай болғанда да арттыру. 

 

 

 

 

емтиханның соңы 
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ЖАУАПТАРҒА АРНАЛҒАН ҚОСЫМША ОРЫНДАР 
 

№ сұраққа жауап беруге арналған орын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ сұраққа жауап беруге арналған орын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 21 

ЖАУАПТАРҒА АРНАЛҒАН ҚОСЫМША ОРЫНДАР 
 

№ сұраққа жауап беруге арналған орын 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ сұраққа жауап беруге арналған орын 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

22 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

шимай жазбаларға/есептеулерге арналған бет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 23 

шимай жазбаларға/есептеулерге арналған бет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

24 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

шимай жазбаларға/есептеулерге арналған бет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 25 

шимай жазбаларға/есептеулерге арналған бет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

26 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

шимай жазбаларға/есептеулерге арналған бет 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 27 

 
 



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

28 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

 
 

 



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 29 

 
 



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

30 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

 
  



Қаржы және қаржылық менеджмент                                                           Шілде  2024ж. 

©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БҰЛ ПАРАҚҚА ЖАЗБАҢЫЗ 

 

 
 

  



Шілде 2024ж. Қаржы және қаржылық менеджмент 

32 ©2024 АҚКК. Барлық құқықтар қорғалған. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

БҰЛ ПАРАҚҚА ЖАЗБАҢЫЗ 

 

 
 

 


